BALLAST W100015

LED-Ballast 24-230 V AC/D fur Leuchten fur Zentralbatterieanlagen 1x 700 mA (TST0613B)C
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Artikelnummer

Zollkode

GTIN-Kode

Lange
Breite
Hohe

Gewicht

Wir behalten uns das Recht vor, Anderungen ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen.

W100015
85044084
6438045013961
EC002710

215 mm

T mm

28 mm

0,06 kg
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